
Alle Preise INKLUSIVE Skipass

Altersgruppen Skipass

im Gruppentarif

Wintersportangebot
Abteilungsmitglied

Ski & Snowboard
Sonstige

Ski- /Snowboard Kurse inkl. Skipass & Busfahrt

First Stepps-, Next Level-, My Way to the Top Course

10.01. / 17.01. / 24.01. / 31.01.2026 - Mindestalter: 6 Jahre

1 - 3 Tageskurse sind möglich, Preise bitte anfragen

4 Tage

Kinder: 339,- €

Jugendliche:  399,- €

Erwachsene: 439,- €

4 Tage

Kinder: 395,- €

Jugendliche:  455,- €

Erwachsene: 495,- €

Back on the Slope Course (Privatstunden bis 2 Personen)

Wiedereinstieg oder Verbesserung der Fahrtechnik 

(stunden- und tageweise buchbar)

2 Stunden ab Bergstation

jede weitere Stunde

Mehrtagesbuchung und größere Gruppe auf Anfrage

Freeride - NO Course (Mindestalter 14 Jahre)

4 Tage

Erwachsene: 380,- €

Jugendliche: 340,- €

Kinder: 280,- €

Erwachsene: 400,- €

Jugendliche: 360,- €

Kinder: 300,- €

3 Tage

Erwachsene: 300,- €

Jugendliche: 270,- €

Kinder: 225,- €

Erwachsene: 320,- €

Jugendliche: 290,- €

Kinder: 245,- €

2 Tage

Erwachsene: 210,- €

Jugendliche: 190,- €

Kinder: 160,- €

Erwachsene: 230,- €

Jugendliche: 210,- €

Kinder: 180,- €

1 Tag

Erwachsene: 110,- €

Jugendliche: 100,- €

Kinder: 85,- €

Erwachsene: 125,- €

Jugendliche: 115,- €

Kinder: 100,- €

Preisübersicht Wintersportprogramm 2026

Die Suche nach dem passenden Kleingeld im abgedunkelten Bus

hat für Euch und für uns ein Ende

Der Skipass ist im Preis enthalten
KEINE versteckte Preiserhöhung - Der Gesamtpreis ist gleich geblieben

Bei kurzfristigen Absagen wird der Skipasspreis ERSTATTET !

                          Familienrabatt:  > 2 Personen:  10,- €      > 4 Personen: 45,- €

                                                         > 3 Personen:  25,- €      > für jede weitere Person: 25,- €

Freeride - Tarif plus

50,00 €

20,00 €

Preise inklusive Skipass

Kinder:           bis 15 Jahre

Jugendliche: 16 - 18 Jahre

Erwachsene:  ab 19 Jahre



Wintersportangebot

Ski & Aprés Ski Ausfahrt nach Ehrwald am 

28.02.2026

Von der Skipiste oder Schneewanderung direkt zum 

Aprés Ski auf die Brent Alm.

Von dort sind es nur 100 m bis zum Bus. Um 18:30 Uhr 

geht´s dann zurück nach Untermeitingen.

- Privatkurse auf Anfrage

inklusive Skipass

99,- €

ohne Skipass

 41,- €

Geführte Schneeschuhwanderung im West-Allgäu

Samstag, 14.02.2026 (13:00 - 15:30 Uhr)

Leihmaterial: Schneeschuhe, Stöcke

Mindestteilnehmerzahl: 8 Personen

Anreise: Privat-Kfz (Fahrgemeinschaften empfohlen)

Zur Online-Anmeldung

40,00 €

10,00 €

https://form.jotform.com/243084530471351
https://form.jotform.com/243084530471351
https://form.jotform.com/243084530471351

